
Obec Zálší, IČO 00279803 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 909 500,006 012 000,00 7 620 385,00 8 045 214,23XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0017 000,00 17 000,00 16 142,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 8 600,00*
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 130 000,0093 000,00 93 000,00 153 793,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 20 000,005 000,00 5 000,00 4 164,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 77 500,0027 500,00 27 500,00 25 032,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0050 000,00 50 000,00 54 647,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,002 000,00 2 000,00 1 422,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 46 000,0066 500,00 66 500,00 83 489,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 450 000,00250 000,00 370 000,00 496 274,38XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 854 600,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 704,00*

Příjmy CELKEM: 6 726 000,00 8 484 385,00 14 864 081,61 7 898 000,00

1/3



Obec Zálší, IČO 00279803 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 35 000,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 170 000,00170 000,00 170 000,00 16 950,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 520 000,00620 000,00 693 200,00 29 159,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 6121 Stavby 200 000,00100 000,00 100 000,00 24 827,00XXXXXXXXX X XXXX

2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 305 000,00305 000,00 305 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,0080 000,00 80 000,00 18 749,59XXXXXXXXX X XXXX
2321 6121 Stavby 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3111 XXXX Mateřské školy 3 488 000,002 779 000,00 2 893 000,00 690 988,43XXXXXXXXX X XXXX
3111 6121 Stavby 2 900 000,002 260 000,00 2 260 000,00 108 900,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 1 190 000,001 120 000,00 1 409 656,00 1 215 654,80XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 770 000,00650 000,00 680 000,00 680 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,0012 200,00 12 200,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 104 000,0074 000,00 74 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 18 000,008 000,00 8 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 110 500,0096 000,00 96 000,00 60 116,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,001 400 000,00 2 454 229,00 1 330 811,80XXXXXXXXX X XXXX
3421 6121 Stavby 0,001 400 000,00 2 454 229,00 1 330 811,80XXXXXXXXX X XXXX

3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 78 000,00133 000,00 133 000,00 66 364,80XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 229 000,00313 000,00 541 800,00 458 184,06XXXXXXXXX X XXXX
3631 6121 Stavby 60 000,00180 000,00 360 000,00 347 231,00XXXXXXXXX X XXXX

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 389 000,001 039 500,00 1 039 500,00 711 760,03XXXXXXXXX X XXXX
3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 275 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3639 6121 Stavby 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 699 735,00XXXXXXXXX X XXXX

3639 6130 Pozemky 75 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0015 000,00 15 000,00 11 154,87XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 296 000,00270 000,00 295 000,00 287 455,66XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 84 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 420 000,00350 000,00 350 000,00 210 925,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 38 000,0038 000,00 38 000,00 36 450,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 157 000,00163 000,00 163 000,00 100 116,44XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,0043 000,00 43 000,00 43 000,00XXXXXXXXX X XXXX

5512 6121 Stavby 40 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 548 000,00505 000,00 505 000,00 495 540,21XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 24 859,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 872 000,00845 100,00 845 100,00 616 467,85XXXXXXXXX X XXXX
6171 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 2 000,002 000,00 2 000,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,003 000,00 3 000,00 2 698,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 52 000,0035 000,00 50 000,00 46 089,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 854 600,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 704,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 134 000,00212 000,00 212 000,00 211 660,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 000,0037 000,00 37 000,00 36 036,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 736 900,00 12 536 785,00 12 653 634,74 10 451 100,00

2/3



Obec Zálší, IČO 00279803 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 553 100,004 010 900,00 4 052 400,00 -2 210 446,87XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 010 900,00 4 052 400,00 -2 210 446,87 2 553 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 64

3/3


